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...چهره ها و گفته ها 

سیاست 4
ایرنا- حجت الاسلام والمسلمین سید محمود علوی وزیر اطلاعات در نشست شورای اداری استان قزوین با بیان این که »امنیت، عدالت و 
معیشت باید برای همگان فراهم شود و از ظلم به همه کسانی که زیر پرچم حکومت اسلامی قرار گرفتند،جلوگیری کرد« گفت: باید به کسانی 

که علیه نظام اقدام نکرده اند و دست به اسلحه نمی شوند خدمت کرد اما در مقابل با دشمنان باید با سختگیری برخورد شود. 

وزیر اطلاعات:باید به کسانی که علیه نظام 
دست به اسلحه نمی شوند، خدمت کرد 

یک شنبه  12 آذر 1396 .    14 ربیع الاول 1439.  شماره  19697 

...ویژه های خراسان
هشدار مجدد به مدیران درباره پرداخت 

قبوض آب و برق 

طبق بخشنامه جدید یک مقام مسئول به تعدادی از مدیران 
سازمان ها و ادارات دولتی، تاکید شده است با توجه به 
دستورالعمل های سال گذشته دولت مبنی بر ضرورت 
ثبت املاک متعلق به نهادهای اجرایی در سامانه متمرکز 
تعیین شده توسط دولــت، مدیران مربوط توجه داشته 
باشند با توجه به پایان ضرب الاجل تعیین شده برای این 
موضوع، پرداخت هرگونه هزینه نظیر قبض آب، برق، تلفن 
یا تعمیرات برای املاک فاقد کد رهگیری، باعث معرفی 

مدیر متخلف به مراجع نظارتی خواهد بود.

طرح جدید دولت درباره تعیین درآمدهای 
اوقاف

بر اساس گزارش یک مقام مسئول به دولت که هم اکنون در 
نوبت بررسی توسط کابینه قرار دارد، با اشاره به این که یکی از 
ماموریت های مهم سازمان اوقاف و امور خیریه، تحقیق در جمع 
و خرج عواید راجع به این موضوع و نیز صدور مفاصا حساب، 
تطبیق مصارف با مفاد وقفنامه و نیز تشخیص متولی و ناظر و 
موقوف علیهم است، مقرر شده کیفیت فعالیت شعب تحقیق 
این سازمان که از جمله نهادهای تشخیص درآمد موقوفات به 
شمار می روند، به علت تحولات انجام شده در حوزه وقف به ویژه 

در روش های نظارت، اصلاح و بازنگری اساسی شود.

...خبر
ذوالنوری: انگار احمدی نژاد روان گردان 

مصرف کرده است 

ولایــی  فراکسیون  عضو 
مجلس گفت: احمدی نژاد 
خود را در حالتی قرار داده 
است که گویا روان گردان 
ــت. به  ــرده اسـ مــصــرف کـ
مجتبی  ایسنا،  ــزارش  گـ
ذوالــنــوری از نمایندگان 
دهم  مجلس  اصولگرای 

در گفت وگو با خبرآنلاین  دربــاره سخنان و رفتار رئیس 
جمهور سابق گفت: به نظر می رسد ایشان )احمدی نژاد( 
خود را در حالتی قــرار داده است که گویا روان گردان 
مصرف کرده است. نعوذبا... نمی خواهم بگویم ایشان 
چنین کاری کرده است اما منظورم این است که حالتشان 
مانند حالت افرادی که روان گردان مصرف کرده اند، در 
یک فضای توهمی است. یعنی فکر می کند ۸۰ میلیون 
نفر  به دنبال او هستند.نماینده قم در مجلس افــزود: 
احمدی نژاد جایگاه ریاست جمهوری و شخصیت دوم نظام 
بودن را وهن کند و به عنوان فردی که زمانی بعد از مقام 
معظم رهبری قرار داشت، امروز به دنبال مشایی و بقایی 
افتاده است؛ افراد نابابی که وزن همه چیز را با هوچی گری 
و زنبیل بازی و ... پایین آوردند. واقعا وقتی مردم به این فکر 
می کنند که رئیس جمهورشان کسی بوده است که تا چنین 
درجه ای جایگاه ریاست جمهوری را تنزل داده است، دچار 
مشکل می شوند.وی با بیان این که میزان حال فعلی افراد 
است،تاکید کرد: معتقدم هیچ جریانی درکشور با کسی 
نباید عقد اخوت داشته باشد جز حول محور منافع ملی، 
آرمان های یک نظام و مردم تا زمانی که فردی یا جریانی در 
آن راستا حرکت می کند، حرف و مخالفتی وجود ندارد و 
باید او را حمایت کنیم اما هر کجا از این مسیر منحرف شد و 

در مقابل منافع ملی ایستاد باید در مقابل او بایستیم.
ذوالنوری تصریح کرد: اگر ما در مقابل فتنه ایستادیم، 
برخی آن را به حمایت از احمدی نژاد تعبیر کردند. اصلا 
بحث فتنه و احمدی نژاد نبود بلکه فتنه در مقابل نظام بود نه 
احمدی نژاد.برخی این موضوعات را به هم پیوند می دهند و 
تصور می کنند مقابل فتنه ایستادن یعنی تایید احمدی نژاد؛ 
در حالی که این ها دو مقوله جدا از هم بود.برخی رفتارهای 
دیگر مانند هاله نور و اعتقادات امام زمانی الکی و توهم های 
این چنینی را ما همان زمان هم به شدت نقد می کردیم و 
امروز هم نقد می کنیم.براساس گزارش ایسنا نماینده قم 
در مجلس در بخش دیگری از این گفت وگو اظهار کرد: در 
مجموع من عملکرد قوه قضاییه را در رسیدگی به تخلفات 
مسئولان مثبت ارزیابی نمی کنم. معتقدم قوه قضاییه نباید 

منتظر باشد تا از یک مسئولی شکایت شود. 

حجت الاسلام مجید انصاری عضو مجمع روحانیون 
مبارز گفت: این افتخار نیست که برخی 

می گویند من عضو هیچ گروه، حزب یا 
دسته خاصی نیستم، زیرا پیامبر )ص( 

هم می گفت من عضو حزب ا... 
هستم. / ایلنا

سردار سید مسعود جزایری سخنگوی ارشد نیروهای 
مسلح اظهار کرد: به همه کسانی که دربــاره جمهوری 
اسلامی ایــران حرف می زنند توصیه می کنیم؛ زحمت 
ورود در حوزه دفاعی و موشکی را به خود ندهند. جزایری 

تاکید کرد: تقاضای هرگونه مذاکره 
دربـــاره تــوان موشکی جمهوری 
ــران از اســاس منتفی  اسلامی ای

است./ فارس

رئیس جمهور در مراسم روز دانشجو تأکید کرد: انتقاد 
حق شماست و حتماً هم دولت را نقد کنید، چرا که هزینه 
آن کمتر است و در مجموعه دولت هم رئیس جمهور را 
نقد کنید چرا که هزینه بسیار کمتری دارد. به گزارش 
پایگاه اطلاع رسانی رئیس جمهور و ایلنا، حجت الاسلام و 
المسلمین دکتر حسن روحانی که به سیستان و بلوچستان 
سفر کرده است، عصر دیروز در جمع دانشجویان دانشگاه 
زاهدان گفت: امروز در دانشگاه ۱۶ آذر را جشن می گیریم 
امسال به دلیل آن که ۱۶ آذر پنج شنبه است و چهارشنبه 
هم تعطیل رسمی است به طور طبیعی یکی از روزهای این 
هفته باید به عنوان بزرگداشت روز دانشجو باشد و افرادی 
در کنار دانشجویان حرف بزنند و از هر سخنرانی استفاده 
کنند. رئیس جمهور گفت: این که تصور کنیم همه چیز در 
تهران است و تمرکز فعالیت ها در تهران باشد، اساساً سخن 

قابل قبولی نیست.

بر سر عهد و پیمان خود هستم	 
رئیس  جمهور با تأکید بر این که با آن چه که در انتخابات 
عهد و پیمان بستیم، هستیم گفت: باید به هر آن چه که 
وعده داده ایم، عمل کنیم. این که گفته می شود، روحانی 
دیروز به رأی مردم احتیاج داشت و امروز دیگر احتیاج 
ندارد، حتماً سخن ناروایی است. روحانی هر روز به رأی 
ــران احتیاج دارد و اگــر مــردم با دولت  فــرد فــرد مــردم ای
نباشند و دولت همصدا با مردم نباشد و گوش شنوا در برابر 
مردم نداشته باشد، در چنین صورتی نه شاهد جمهوریت 
خواهیم بود و نه اسلامیت نظام، چرا که اسلام به ما توصیه 
می کند که به وعده خود وفــادار باشیم و جمهوریت هم 
می گوید که حق حکومت با مردم است. روحانی تصریح 
کرد: پای وعده های خود ایستاده ام و عقب نشینی نکرده 
و نخواهم کرد و در این راه از هیچ کس هراسی ندارم و راه 
ملت ایران را که راه جمهوری اسلامی است با قوت ادامه 

خواهم داد.

وزیری بر من تحمیل نشده است	 
روحانی تصریح کرد: خدا را شاهد می گیرم که در انتخاب 
همه وزیران، معاونان ، استانداران و مسئولان کشور، جز 
بر مبنای صلاحیت، توانمندی، اعتدال و قبول حق مردم، 
جمهوریت و اسلامیت نظام هیچ نظر دیگری نداشتم و بر 
همین مبنا عمل کردم. در دولت یازدهم هم همین نظر را 
دنبال می کردم و این که گفته می شود وزیری بر من تحمیل 
شــده کاملًا ناصحیح و غیرواقعی اســت. رئیس جمهور 
همچنین گفت: این که در مراسم ۱۶ آذر امسال در یک 
استان دیگر حضور می یابم، تصمیم ناگهانی من نبود بلکه 

در آغاز دولت در این فکر بودم.

دولت را نقد کنید	 
دکتر روحــانــی نقد دولـــت و مسئولان دولــتــی را حق 
دانشجویان دانست و اظهار کرد: انتقاد حق شماست و 
حتماً هم دولت را نقد کنید، چرا که هزینه آن کمتر است 
و در مجموعه دولت هم رئیس جمهور را نقد کنید چرا که 

هزینه بسیار کمتری دارد.

به دانشگاه به اندازه حوزه علمیه آزادی بدهیم	 
رئیس جمهور در بخش دیگری از سخنانش با بیان این که اگر 
در دانشگاه آزادی نباشد، در آن دانشگاه خلاقیت و نوآوری 
نیست، تأکید کرد: ما نیاز به خلاقیت و نوآوری داریم و باید 
به دانشگاه حداقل به انــدازه حوزه علمیه آزادی بدهیم. 
وی با اشاره به این که "ستاره" ویژه آسمان است، مربوط به 
دانشگاه نیست، گفت: در دانشگاه باید آزادی حوزه علمیه 
را داشته باشیم و نگران این نباشیم که وقتی حرف می زنیم، 
کسی اسم ما را یادداشت می کند. رئیس جمهور در ادامه 
ضمن اشاره به این که بعضی ها خودشان را متولی ارزش ها 
می دانند درحالی که ارزش ها متولی نیاز ندارد، گفت: همه 
دانشجویان ما حامی ارزش ها هستند. همه دانشجویان 

ایران و اسلام و جمهوری اسلامی را دوست دارند.

نماینده بسیج دانشجویی: بسیج هیچ گاه مخالف 	 
دولت نبوده است

در این جلسه همچنین  نماینده بسیج دانشجویی نیز در 
سخنانی پیش از آغاز سخنرانی رئیس جمهور گفت: به نشانه 
اعتراض به عنوان تشکل مخالف دولت صحبت نخواهم 
کرد. وی در سخنان خود تأکید کرد: چینش این جلسه به 
گونه ای بود که یک تشکل دانشجویی مخالف دولت و یک 

تشکل موافق دولت سخنرانی کنند که برخی بسیج را در 
گروه مخالف دولت دیدند. نماینده بسیج دانشجویی تصریح 
کرد: به این چینش اعتراض کردیم، بسیج هیچ گاه مخالف 
دولت نبوده و نیست، بلکه حامی دولت است و یک تشکل 

فراجناحی است.

واکنش رئیس جمهور به انتقادهای نماینده بسیج	 
رئیس جمهور نیز در خلال سخنان خود در واکنش به 
انتقادات مطرح شده گفت: ای کاش فرصت بیشتری 
وجود داشت تا همه دانشجویان و تشکل های دانشجویی 
نظرات خود را مطرح کنند اما با وجود محدودیت زمان باز 
هم تلاش شده که صاحبان تفکرات و تشکل های مختلف 
بتوانند دیدگاه های خود را مطرح کنند. رئیس جمهور با 
بیان این که دولت تشکل دانشجویی مخالفی را برای خود 
نمی شناسد، اظهار کرد: هیچ تشکلی را به عنوان مخالف 
دولت نمی دانیم، البته برخی انتقاد بیشتری می کنند و 
نحوه بیانشان متفاوت است، اما همیشه همه آن ها نیز برای 

ما محترم بوده اند و هستند.

اعتراض اتحادیه انجمن های اسلامی دانشجویان 	 
مستقل به مراسم سخنرانی رئیس جمهور

ــاره سعید تــوانــاراد دبیر سیاسی اتحادیه  در همین ب
اشــاره  بــا  مستقل  دانشجویان  اســلامــی  انجمن های 
برنامه حضور رئیس جمهور در دانشگاه سیستان  به 
چینش  مراسم  ایــن  در  متاسفانه  گفت:  بلوچستان  و 
سخنرانان و سالن برگزاری مراسم به شکلی است که به 
نمایندگان تشکل های انقلابی و منتقد دولت تریبونی 
داده نشده و فقط به نمایندگان تشکل های دانشجویی 

حامی دولت در این روز اجازه صحبت داده شده است.

نامه سرگشاده جمعی از تشکل های دانشجویی به 	 
وزیر علوم

در این میان  جمعی از تشکل های دانشجویی دانشگاه 
نــامــه ای تاکید کردند:"وزیر  سیستان و بلوچستان در 
علوم"مسئول اهانت به ساحت دانشجو و دانشگاه در این 
دانشگاه است. در این نامه که پیش از سخنان رئیس جمهور 
منتشر شده بود، آمده است: حضور دانشجویان در مراسم 
بزرگداشت روز دانشجو محدود شده و بنابر آمار منتشر شده 
قرار است تنها 2۰۰ نفر از دانشجویان دانشگاه های استان 
در این مراسم شرکت کنند که این تعداد معادل 2۰ درصد 
از ظرفیت تالار فردوسی دانشگاه سیستان و بلوچستان 
است و آن چنان که از قراین موجود بر می آید قرار است ۸۰ 
درصد باقی مانده توسط مسئولان و کف زنان جناب رئیس 

جمهور پر شود. 

نمی خواهیم بین ایران و کشورهای منطقه فاصله باشد	 
به گزارش خراسان، رئیس جمهور همچنین روز گذشته 
در اجتماع بزرگ مردم زابل تأکید کرد: برخی قدرت ها 
اختلاف اقوام، مذاهب و تروریسم را در سراسر منطقه رخنه 
دادند، جز ایران عزیز که به دلیل اسلام معتدل فرصتی به 
اختلاف و تروریسم نداد. رئیس جمهور افزود: ما خواستار 
منطقه ای امن، قدرتمند و آباد هستیم و این را برای خودمان 
و همه کشورهای منطقه می خواهیم. ایران رقابتی در زمینه 
توسعه با دیگر کشورهای منطقه ندارد، بلکه برای توسعه 
منطقه با دیگر کشورها همکاری و شراکت می کند. این 
قولی است که به کشورهای منطقه داده ایم و علاقه مندیم 
با تمام کشورهای منطقه روابطی برادرانه و صمیمی داشته 
باشیم. دکتر روحانی گفت: اگر بعضی از کشورها از ما 
فاصله گرفته اند، تقصیر خود آن هاست. ما خواهان فاصله 
نیستیم و نمی خواهیم روابط مان با هیچ کدام از کشورهای 
منطقه دوستانه و برادرانه نباشد. ما نمی خواهیم بین ایران 
و کشورهای منطقه ، بین ایران و دنیای عرب و بین ایران و 
جهان اسلام فاصله باشد. رئیس جمهور اظهار کرد: شاید 
بعضی کشورها درون خودشان جنگ شاهزاده ها دارند اما 
این تقصیر ما نیست. تقصیر ما نیست اگر بعضی کشورها از 
سه سال پیش؛ یمن کشور همسایه شان را بمباران می کند، 
اما نتوانسته اند کاری از پیش ببرند و شکست خورده اند! 
تقصیر ما نیست اگر بعضی ها، سال ها به داعــش کمک 
کردند تا مثلًا در منطقه نفوذ داشته باشند، اما  امروز مشاهده 
می کنند که پایه های داعش فرو ریخته است. ما خواهان 

دوستی، وحدت و برادری هستیم.
دکتر حسن روحانی روز گذشته به همراه شماری از معاونان 
ــران و مسئولان مرتبط، در نخستین  رئیس جمهور، وزی
مرحله از سفر خود به استان سیستان و بلوچستان وارد زابل 
شد و در فرودگاه مورد استقبال استاندار، آیت ا... عباسعلی 
سلیمانی نماینده ولی فقیه در سیستان و بلوچستان و امام 
جمعه زاهــدان، مولوی عبدالحمید اسماعیل زهی امام 
جمعه مسجد مکی زاهــدان و جمعی از مقام های محلی 

استان  قرار گرفت.

در مراسم روز دانشجو ضمن اشاره به این که هزینه نقد دولت و به ویژه رئیس جمهور کمتر است 

روحانی: دولت و رئیس جمهور را نقد کنید 
خدا را شاهد می گیرم این که گفته می شود وزیری بر من تحمیل شده کاملًا غیرواقعی است 


